
  

 
 D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

pag. 1 
 

 
DECRETO N.511/2024 del 19 NOVEMBRE 2024 

 
 

Oggetto:  Nomina Commissione per l’elezione delle rappresentanze degli studenti 
negli organismi di Ateneo 

 
 

IL RETTORE 
 

Visto la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Vista il vigente Statuto dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”; 
Vista il Regolamento didattico di Ateneo; 
Vista i Decreti Rettorali n. 126/2023, n.151/2023 e 261/2023 con cui sono state nominate le 

rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il biennio 2023/2025; 
Visto i Decreti Rettorali n. 56/2022 e n. 57/2022, con cui sono stati istituiti i Corsi di 

Dottorato di ricerca di Universitas Mercatorum; 
Visto il Decreto Rettorale n. 82/2022, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina degli 

Organi di Assicurazione della Qualità; 
Visto il Decreto Rettorale n. 94/2023, con cui l’Ateneo ha provveduto alla nomina Presidenti 

dei Corsi di Studio; 
Visto il Decreto Rettorale n. 109/2023 con cui sono state istituite le Facoltà; 
Visto il Decreto Rettorale n. 250/2024 con cui sono stati istituiti i Dipartimenti; 
Visto la legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Vista la necessità di rinominare la commissione l’elezione delle rappresentanze degli studenti 
negli organismi di Ateneo; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
È costituita la seguente commissione per l’elezione delle rappresentanze degli studenti negli 
organismi di Ateneo: 

 Presidente - Prof.ssa Alessandra Micozzi – Preside della Facoltà di Scienze della Società e 
della Comunicazione; 

 Componente - Prof. Roberto Ranucci – Personale docente;  
 Componente - Dott. Gianluca Tarantino – Personale docente; 
 Componente - Dott.ssa Simona Procida– Personale non docente; 
 Componente - Dott. Marco Redolfi – Personale non docente. 

 
 

Art. 2 
 
Il presente decreto verrà trasmesso ai Componenti della suddetta Commissione Giudicatrice e sarà 
pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Rappresentanze degli studenti  
2024-2026”. 

 
IL RETTORE 

 

(Prof. Giovanni Cannata) 


